安装部位松
弛、泄漏喷嘴尖端处泄漏
阀门的工作状态、泄
安装部位松弛、泄漏
非常感谢您此次购买明治清洗枪。
使用说明书
■为确保您能安全、正确地使用本产品，使用前请务阅读完本使用说明书，充分理解后再使用。
■阅读完后，请妥善保管本使用说明书，以确保必要时可即时阅读。

S50：直射式喷嘴（口径Φ5）
S35：直射式喷嘴（口径Φ3.5）
型号表示
型号表示
笋形
3  ：3/8软管接头
4  ：1/2软管接头
4F ：1/2柔性接头
4R ：1/2旋转接头
4C ：水用耦合器接头
喷嘴
W ：喷淋式喷嘴
S50：直射式喷嘴（口径Φ5）
S35：直射式喷嘴（口径Φ3.5）
A  ：广角喷嘴 （扇形）
K ：有转换喷嘴
无记号  ：没有转换喷嘴
转换喷嘴
手柄
H     ：有手柄
无记号：没有手柄
管长mm(例如：1000)
 ５．零件表（长柄款）
 ６．更换零件 (长柄款)
在更换清洗枪零件之前请先将软管从清洗枪上取下。
清洗枪的修理请在平整干净的地方并戴好防护眼镜进行，零件更换请使用明确要求的正确的工具。
●更换O型圈S12（11），S16（9）
１．使用扳手21取下接管螺母（6）。
2．取下位于枪身前部的O型圈S16(9)更换。
3．取下位于接管螺母（6）里的O型圈S12(11)更换。
●更换O型圈S11.2（10）
 1．使用扳手17固定住液体管（5）的同时，取下喷嘴接头M18(4)。
使用扳手17固定住液体管（14）的同时，取下喷嘴接头1/4 (15)。
   2．取出喷嘴接头M18(4)或喷嘴接头1/4 (15)里的O型圈S11.2（10）更换。
 ７．规格
 8．型号
2025/01/16 C2025/01/16
符号 名称 材质 数量
1 喷淋头 SUS304 1
2 过滤器 SUS304 1
3 喷嘴基座 SUS304 1
4 喷嘴接头M18 SUS304 1
5 液体管(200mm) SUS304 1
6 接管螺母 SUS304 1
7 接管套环 SUS304 1
8 接管垫片 PTFE 2
9 O型圈S16 氟橡胶 2(1)
10 O型圈S11.2 氟橡胶 1
11 O型圈S12 氟橡胶 1
12 固定环 SUS304 1
13 手柄 SUS304 1
14 液体管(1000mm) SUS304 1
15 喷嘴接头1/4 SUS304 1
16 广角喷嘴 SUS303 １
型号 喷嘴
切换式
喷嘴
接头 适合软管
質量
ｇ
标准自来水管
压力
（ＭＰａ）
流量
（Ｌ/ｍｉｎ）
直流 噴流
SEN3R-4W
喷淋
无
1/2笋形 1/2软管
（笋形外径
φ16mm）
175
0.3 20